





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	









	
	
			Nabídky práce
	Praha
	Prodejce hudebních nástrojů - prodej, administrativa


	



	
	
		
				Prodejce hudebních nástrojů - prodej, administrativa


				Pracovní poměr	práce na plný úvazek
	Smluvní vztah	
							pracovní smlouva (hpp)
					
	Lokalita	
						Praha
					
	Firma	Hudební dům s.r.o.
	Kategorie	
							Administrativa, zákaznický servis, 
							Informační systémy a technologie, 
							Obchod, nákup a prodej zboží
					
	Min. vzdělání	Středoškolské nebo odborné vyučení s maturitou
	Hrubá mzda	22.000 – 32.000 Kč
	Délka prac. poměru	na dobu neurčitou


		

	

	
		
			
				

    
        Bohužel, tato nabídka již není aktuální.

        Našli jsme pro vás ale jiné možnosti:

    


    

            
                Obchod, nákup a prodej zboží
                308 nabídek ZDE

            

            
                Administrativa, zákaznický servis
                229 nabídek ZDE

            

            
                Informační systémy a technologie
                50 nabídek ZDE

            

        
            Práce
Praha
            987 nabídek ZDE

        
    



				

				
				


				
Co od Vás očekáváme:
Hudební dům s.r.o. hledá pracovníka/ci pro prodej hudebních nástrojů a administrativu.CO NABÍZÍME: Práci s hudebními nástroji v týmu mladých lidí s vazbou na hudební prostředí.
KOHO HLEDÁME: Pracovníka/ci pro prodej, komunikaci se zákazníky, administrativu a další činnosti spojené s prodejem.
PŘEDPOKLADY: Administrativní a organizační schopnosti, komunikativnost, pečlivost, práce s PC, výkon, flexibilita, hra na klávesový nástroj či kytaru.
ČINNOST: Prodej hudebních nástrojů, administrativa, komunikace se zákazníky a dodavateli, příjem a výdej zboží, práce v online systémech, atd.
ODMĚNA: mzda 22000–32000Kč/měsíčně
benefity: nákup nástrojů za režijní ceny pro osobní potřebu, produktové semináře v ČR i zahraničí, mobilní telefon.
ROZSAH: plný úvazek
FORMA: pracovní smlouva
V případě zájmu zašlete životopis a motivační dopis emailem na hanc{zavinac}hudebni-dum.cz nebo jako odpověď na tento inzerát.
Uzávěrka: 5.10.2018


			


		
	

	




	

	


	Zobrazit výpis pracovních nabídek


	
	
		
			Při odesílání Vaší odpovědi jsme si všimli, že jste již na tuto pracovní nabídku v minulosti () reagoval/a.
		

		
			Skutečně chcete odeslat Vaši odpověď na stejnou nabídku opakovaně?

			
				
					ANO
					NE
				

			

		

	











    
        Podívejte se i na jiné nabídky s podobným nastavením:

        

	
		
			
				
					Snadné volání řemeslníkům (62 tis. Kč na HPP) – PRAHA
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Stodůlky, Praha
				
	
					Business Aggregator, s.r.o.
				


		

		

				42 000 – 76 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				dnešní
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	

	
		
			
				
					Jednoduché volání (65 tis. Kč na HPP)  - PRAHA
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Stodůlky, Praha
				
	
					AAA poptávka, s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 60 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				dnešní
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	

	
		
			
				
					Telefonní konzultant/ka - volání na žádost klienta - PRAHA
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Praha
				
	
					AAA poptávka, s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 60 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				dnešní
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač/ka v Řeznictví Brabec - Až 30 000 Kč.
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Praha
				
	
					Martin Brabec
				


		

		

				28 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				dnešní
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	

	
		
			
				
					Prodejce motocyklů K2 moto Praha
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Braník, Praha
				
	
					K2 moto s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


				
					Vhodné pro seniory
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní konzultant pro firemní zákazníky pro Prahu
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Praha
				
	
					COMPARTNER s.r.o.
				


		

		

				70 000 – 120 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	

	
		
			
				
					Hledáme nové majitele našich poboček ve všech krajích ČR
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Celá ČR
				
	
					EVROPA realitní kancelář
				


				
					[image: EVROPA realitní kancelář]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	

	
		
			
				
					Ekonom/ka staveb - asistent/ka přípravy zakázek
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Dolní Měcholupy, Praha
				
	
					ENERGON Consulting a.s.
				


		

		

				48 000 – 57 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	

	
		
			
				
					Manažer Oddělení Asistentů Schůzek
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Praha
				
	
					Personální institut, s.r.o.
				


		

		

				50 000 – 60 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	

	
		
			
				
					Finanční kontrolor/ka - Financial controller
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Praha
				
	
					Sirowa Czech s.r.o.
				


		

		

				50 000 – 80 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/asistentka vedení - škola médií v centru Prahy
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Nové Město, Praha
				
	
					Vyšší odborná škola publicistiky
				


		

		

				26 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	

	
		
			
				
					Vedoucí sociálních služeb - mzda až 44 000 Kč
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Běchovice, Praha
				
	
					Sociální služby Běchovice, z.ú.
				


		

		

				37 000 – 44 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	

	
		
			
				
					☎️  Pracuj pro pracovní portál - skvělá příležitost! 🎯
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Vinohrady, Praha
				
	
					Coweo Technologies s.r.o.
				


				
					[image: Coweo Technologies s.r.o.]
				

		

		

				30 000 – 65 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	

	
		
			
				
					Zástupce vedoucího v Popeyes - až 50 000 Kč 🍗
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Praha
				
	
					Rex Concepts PLK Czech s.r.o.
				


				
					[image: Rex Concepts PLK Czech s.r.o.]
				

		

		

				40 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	

	
		
			
				
					Koordinátor zdravotní asistence s aj, i pro absolventy.
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Praha
				
	
					GLOBAL ASSISTANCE a.s.
				


				
					[image: GLOBAL ASSISTANCE a.s.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	

	
		
			
				
					Specialista/ka úvěrových rizik (0,8 úvazek)
				
			

			
			

		


		
				Krč, Praha
				
	
					Česká spořitelna, a.s.
				


				
					[image: Česká spořitelna, a.s.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Zvýhodněné půjčky]
				
	...


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Business Analyst - Praha
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					ManpowerGroup s.r.o.
				


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Active Directory Engineer (80-90.000 Czk)
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Advantage Consulting, s.r.o.
				


				
					[image: Advantage Consulting, s.r.o.]
				

		

		

				80 000 – 90 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Beauty konzultant - Dior (m/ž)
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Randstad HR Solutions s.r.o.
				


				
					[image: Randstad HR Solutions s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač do nápojového centra (Praha - Zličín)
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Globus ČR, v.o.s.
				


				
					[image: Globus ČR, v.o.s.]
				

		

		

				26 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Administrativní pracovník/pracovnice - Až 45 000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Záběhlice, Praha
				
	
					N.E.T. Praha, spol. s r.o.
				


		

		

				35 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Konzultant/Ka Ateliéru Klenota
				
			

			
			

		


		
				Staré Město, Praha
				
	
					KLENOTA s.r.o.
				


		

		

				38 000 – 43 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/ka datového skladu a e-shopu
				
			

			
			

		


		
				Horní Počernice, Praha
				
	
					BigMat CZ, obchodní družstvo
				


		

		

				32 000 – 37 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní asistentka- Telesales & Sales team executive
				
			

			
			

		


		
				Radlice, Praha
				
	
					ADAM & PARTNER, s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


				
					Vhodné pro rodiče
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Poradce v první poradenské bance
				
			

			
			

		


		
				Nové Město, Praha
				
	
					Partners Financial Services, a.s.
				


				
					[image: Partners Financial Services, a.s.]
				

		

		

				40 000 – 60 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Manažer v bezpečnosti pro pražské zakázky
				
			

			
			

		


		
				Nové Město, Praha
				
	
					SECURITAS ČR s.r.o.
				


				
					[image: SECURITAS ČR s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialista Nákupu/Procurement Specialist
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					mBlue Czech, s.r.o.
				


				
					[image: mBlue Czech, s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					SALES MANAGER pro facility služby - Čechy (A26)
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					B+N Czech Republic Facility Services s…
				


				
					[image: B+N Czech Republic Facility Services s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Administrativní podpora v oddělení produkce (ž/m)
				
			

			
			

		


		
				Břevnov, Praha
				
	
					Kaufland Česká republika v.o.s.
				


				
					[image: Kaufland Česká republika v.o.s.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní referent/ka
				
			

			
			

		


		
				Podolí, Praha
				
	
					Pilz Czech s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Zahraniční pracovní cesty]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	...


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní konzultant, 70 000 Kč, HPP
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Ubbe s. r. o.
				


				
					[image: Ubbe s. r. o.]
				

		

		

				35 000 – 90 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Zaměstnanecké akcie]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Recepční na soukromé stomatologické klinice
				
			

			
			

		


		
				Nové Město, Praha
				
	
					KVALIDENT s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač/ka Praha - Anděl (2424)
				
			

			
			

		


		
				Smíchov, Praha
				
	
					Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
				


				
					[image: Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řezník v Praze 10 Záběhlice (Zahradní Město)
				
			

			
			

		


		
				Záběhlice, Praha
				
	
					NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
				


		

		

				27 000 – 29 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/ka prodeje dětské obuvi v Praze
				
			

			
			

		


		
				Kobylisy, Praha
				
	
					REJZR s.r.o.
				


		

		

				27 500 – 32 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Recepční s AJ až 200Kč/h nebo Strážný až 160 Kč/h - Praha 5
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					PRO SECURITY SE
				


		

		

				8 000 – 9 900 Kč / týden
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Zvýhodněné půjčky]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Odborný/Vrchní referent, nástupní plat až 33 970 Kč/měsíc
				
			

			
			

		


		
				Holešovice, Praha
				
	
					Generální finanční ředitelství
				


		

		

				23 860 – 33 970 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Studijní volno]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Servisní technik modelových vláčků pro restauraci Výtopna
				
			

			
			

		


		
				Nové Město, Praha
				
	
					Railway Restaurant Prague s.r.o.
				


				
					[image: Railway Restaurant Prague s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač/ka doplňkového zboží v restauraci Výtopna
				
			

			
			

		


		
				Nové Město, Praha
				
	
					Railway Restaurant Prague s.r.o.
				


				
					[image: Railway Restaurant Prague s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodejce na showroom Finská sauna
				
			

			
			

		


		
				Vysočany, Praha
				
	
					Horavia s.r.o.
				


		

		

				50 000 – 105 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Oblastní Obchodní Zástupce Pro Prahu
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					JISTU recruitment s.r.o.
				


		

		

				40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hledáme posilu na odpoledne a víkendy až za 28 000 Kč/měsíc
				
			

			
			

		


		
				Letňany, Praha
				
	
					McDonald`s ČR spol. s r.o.
				


				
					[image: McDonald`s ČR spol. s r.o.]
				

		

		

				25 200 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač/ka Praha - Ládví (2407)
				
			

			
			

		


		
				Kobylisy, Praha
				
	
					Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
				


				
					[image: Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Office Coordinator
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					ManpowerGroup s.r.o.
				


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialista zákaznické podpory do fajn týmu|fintech startup
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Skip Pay s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					⋙ Specialista L2 supportu – leasingová společnost⋘
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					mBlue Czech, s.r.o.
				


				
					[image: mBlue Czech, s.r.o.]
				

		

		

				60 000 – 79 999 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					IT Service Desk - podpora uživatelů (Praha - Čakovice)
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Globus ČR, v.o.s.
				


				
					[image: Globus ČR, v.o.s.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialista zákaznické péče  e-shop s NJ/AJ (A899)
				
			

			
			

		


		
				Stodůlky, Praha
				
	
					XXXLutz
				


				
					[image: XXXLutz]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Automyčka Express | Obchodní zástupce
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Automyčka Express s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					OBCHODNÍ REFERENT/KA | 40.000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Věra Pietrasová
				


		

		

				35 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Junior finanční účetní 🚀
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					21 Consult Group s.r.o.
				


				
					[image: 21 Consult Group s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Country manažer minikaváren v Německu - až 100 000 Kč!
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					21 Consult Group s.r.o.
				


				
					[image: 21 Consult Group s.r.o.]
				

		

		

				70 000 – 100 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montér nábytku a kuchyní (A898)
				
			

			
			

		


		
				Stodůlky, Praha
				
	
					XXXLutz
				


				
					[image: XXXLutz]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialista regionálních produktů (m/ž)
				
			

			
			

		


		
				Staré Město, Praha
				
	
					Středočeská centrála cestovního ruchu,…
				


		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					👩🏻💻Office Assistant (recepční s aktivní angličtinou)
				
			

			
			

		


		
				Jinonice, Praha
				
	
					STOCK Plzeň-Božkov s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Zaměstnanecké akcie]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Telefonní Operátor/Ka Call Centra
				
			

			
			

		


		
				Černý Most, Praha
				
	
					Truck Centre Praha s.r.o.
				


		

		

				40 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodejní poradce zkrácený pracovní poměr 20h/10h,Praha Harfa
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					H & M Hennes & Mauritz CZ, s.r.o.
				


				
					[image: H & M Hennes & Mauritz CZ, s.r.o.]
				

		

		



				Zkrácený úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialista pro agendu zakládání obch. společností
				
			

			
			

		


		
				Nové Město, Praha
				
	
					Companies.cz s.r.o.
				


		

		

				1 920 – 2 400 Kč / týden
				




				Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/ka - OBCHODNÍ CENTRUM LETŇANY PRAHA
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					NEW YORKER CZ, s.r.o.
				


				
					[image: NEW YORKER CZ, s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor reaktivační linky
				
			

			
			

		


		
				Strašnice, Praha
				
	
					Schlieger, s. r. o.
				


				
					[image: Schlieger, s. r. o.]
				

		

		

				35 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/ka vedení společnosti, flexi prac. doba, HO 
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					INDEX NOSLUŠ s.r.o.
				


				
					[image: INDEX NOSLUŠ s.r.o.]
				

		

		

				40 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Směnárník - Prodavač/ka
				
			

			
			

		


		
				Malá Strana, Praha
				
	
					STARCHANGE, s.r.o.
				


		

		

				36 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/ka provozního oddělení - až 50 000 Kč!
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					21 Consult Group s.r.o.
				


				
					[image: 21 Consult Group s.r.o.]
				

		

		

				40 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Beauty konzultant/ka pro FAnn parfumerii v Praze
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					FAnn Retail, a.s.
				


		

		

				28 000 – 33 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Baristka/asistentka prodeje do voňavé pekárny/cukrárny
				
			

			
			

		


		
				Smíchov, Praha
				
	
					the italians wine food a.s.
				


				
					[image: the italians wine food a.s.]
				

		

		

				38 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Zahraniční pracovní cesty]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavačka Praha - příze - galanterie - až 35.000,-
				
			

			
			

		


		
				Nové Město, Praha
				
	
					VLNIKA s.r.o.
				


		

		

				28 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Dog-friendly office]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Rozvoz nákupů do 90 minut - fakturuj až 75 000 Kč!
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					PROROZVOZ s.r.o.
				


				
					[image: PROROZVOZ s.r.o.]
				

		

		

				65 000 – 75 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Finanční manažer/ekonom - nástupní mzda až 48 000kč
				
			

			
			

		


		
				Černý Most, Praha
				
	
					Česká asociace paraplegiků - CZEPA, z.s.
				


		

		

				45 000 – 48 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro zdravotně postižené
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní zástupce (50.000-60.000 Kč) 
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Jobs Contact Personal, s.r.o.
				


				
					[image: Jobs Contact Personal, s.r.o.]
				

		

		

				50 000 – 60 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vedoucí oddělení/ Department manažer, Praha
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					H & M Hennes & Mauritz CZ, s.r.o.
				


				
					[image: H & M Hennes & Mauritz CZ, s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní zástupce/kyně pro finanční produkty skupiny ČSOB
				
			

			
			

		


		
				Celá ČR
				
	
					ČSOB Stavební spořitelna, a.s.
				


		

		

				40 000 – 70 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Zahraniční pracovní cesty]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zvýhodněné půjčky]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Sales manager - dentální produkty (nástup možný ihned)
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					ManpowerGroup s.r.o.
				


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		

				45 000 – 80 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialista kvality se zaměřením na legislativu (ž/m)
				
			

			
			

		


		
				Břevnov, Praha
				
	
					Kaufland Česká republika v.o.s.
				


				
					[image: Kaufland Česká republika v.o.s.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Category Manager (m/ž)
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
				


				
					[image: Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Personal Assistant for CEO
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					ManpowerGroup s.r.o.
				


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		

				50 000 – 60 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodejní asistentka - INTIMISSIMI NOVÝ SMICHOV
				
			

			
			

		


		
				Smíchov, Praha
				
	
					CIAIS Retail, s.r.o.
				


		

		

				27 000 – 32 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Zaměstnanecké akcie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vedoucí týmu Sinsay Westfield Chodov
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					LPP Czech Republic, s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič regionální dopravy sk.CE Modletice
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					CARGO-HORTIM, spol. s r.o.
				


		

		

				40 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač/ka Sinsay Westfield Chodov - zkrácený úvazek
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					LPP Czech Republic, s.r.o.
				


		

		



				Zkrácený úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pokladní & koordinátorka prodeje Ski a Bike Centra Radotín
				
			

			
			

		


		
				Radotín, Praha
				
	
					Ski a BikeCentrum Radotín s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek, Zkrácený úvazek, Trainee program


				
					Vhodné pro absolventy
				


				
					Vhodné pro rodiče
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Zaměstnanecké akcie]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialista bezpečnosti klientských transakcí
				
			

			
			

		


		
				Krč, Praha
				
	
					Česká spořitelna, a.s.
				


				
					[image: Česká spořitelna, a.s.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Office Coordinator/Recepční - buďte středobodem naší kanceláře!
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Randstad HR Solutions s.r.o.
				


				
					[image: Randstad HR Solutions s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor(ka) skladu
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Sécheron Hasler CZ, spol. s r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodně Technický Specialista - Automotive Sektor
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Věra Pietrasová
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					⋙ Test Engineer v oblasti vysokovýkonových polovodičů ⋘
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					mBlue Czech, s.r.o.
				


				
					[image: mBlue Czech, s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Provozovatel prodejny tabáku - Franšízant - Praha
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					TRAFICON TOBACCO RETAIL s.r.o.
				


				
					[image: TRAFICON TOBACCO RETAIL s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


				
					Vhodné pro seniory
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodejní asistenti LEVIS Chodov (20h úvazek)
				
			

			
			

		


		
				Nusle, Praha
				
	
					Levi Strauss Praha, spol. s r.o.
				


				
					[image: Levi Strauss Praha, spol. s r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/ka prodeje CALZEDONIA, až 40 000 Kč,
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					ACASTEX CONCEPT s.r.o.
				


		

		

				26 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technical Sales Manager - vzdělání / praxe v chemickém oboru
				
			

			
			

		


		
				Dejvice, Praha
				
	
					RANIDO, s.r.o.
				


		

		

				45 000 – 90 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistet/ka prodeje
				
			

			
			

		


		
				Kyje, Praha
				
	
					M B - S V I N G s.r.o.
				


		

		

				36 000 – 42 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní zástupce (m/ž) - až 60 000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					NEDPAK PACKAGING s.r.o.
				


		

		

				45 000 – 60 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Country manažer minikaváren ve Španělsku - až 100 000 Kč!
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					21 Consult Group s.r.o.
				


				
					[image: 21 Consult Group s.r.o.]
				

		

		

				70 000 – 100 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vedoucí Zdravotně - Sociální Pracovník/ Pracovnice
				
			

			
			

		


		
				Vinohrady, Praha
				
	
					Fakultní nemocnice Královské Vinohrady
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Baví Tě boty a móda? Potřebujeme Tě v Praze na HPP! :-)
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Shoebox CZ s.r.o.
				


		

		

				21 700 – 24 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zajímá tě rozjezd manažerského projektu?
				
			

			
			

		


		
				Vysočany, Praha
				
	
					Partners Financial Services, a.s.
				


				
					[image: Partners Financial Services, a.s.]
				

		

		

				45 000 – 90 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vedoucí směny v pekařství PAUL na Letišti Václava Havla
				
			

			
			

		


		
				Ruzyně, Praha
				
	
					Lagardere Travel Retail, a.s.
				


				
					[image: Lagardere Travel Retail, a.s.]
				

		

		

				37 000 – 44 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač/ka - OBCHODNÍ CENTRUM ČERNÝ MOST PRAHA
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					NEW YORKER CZ, s.r.o.
				


				
					[image: NEW YORKER CZ, s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Právník / právnička - Praha 4 Lhotka
				
			

			
			

		


		
				Kamýk, Praha
				
	
					Správa uprchlických zařízení…
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Sportovní poradce Cyklistika - Decathlon Zličín
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					DECATHLON z.s.
				


				
					[image: DECATHLON z.s.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					SPECIALISTA ZÁKAZNICKÉ PODPORY  (m/ž/d)
				
			

			
			

		


		
				Libeň, Praha
				
	
					Brink's Cash Solutions (CZ) a.s.
				


				
					[image: Brink's Cash Solutions (CZ) a.s.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
        

        

	
		
			
				
					Prodej a administrativa - hudební nástroje
				
			

			
			

		


		
				Veleslavín, Praha
				
	
					Hudební dům s.r.o.
				


		

		

				28 000 – 38 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. října
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hudební nástroje - Administrativa prodeje a logistiky
				
			

			
			

		


		
				Veleslavín, Praha
				
	
					Hudební dům s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 37 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 14. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodejce hudebních nástrojů (H4706)
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Personal Consult s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač hudebních nástrojů
				
			

			
			

		


		
				Velké Meziříčí
				
	
					MusicData s.r.o.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. listopadu
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Opravář / opravářka hudebních nástrojů
				
			

			
			

		


		
				Rychnov nad Kněžnou
				
	
					Tomáš Dašek
				


		

		

				20 500 – 25 500 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 22. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Strojní leštění hudebních nástrojů
				
			

			
			

		


		
				Kraslice
				
	
					AMATI - Denak, s.r.o.
				


		

		

				od 100 Kč / hod
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technolog ve výrobě hudebních nástrojů
				
			

			
			

		


		
				Kraslice
				
	
					AMATI Kraslice, výrobní družstvo
				


		

		

				od 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 29. listopadu
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Leštič/-Ka Hudebních Nástrojů Plechových
				
			

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
					AMATI - Denak, s.r.o.
				


		

		

				24 000 – 31 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 13. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělník/ce ve výrobě hudebních nástrojů
				
			

			
			

		


		
				Luby
				
	
					Strunal Schönbach s.r.o.
				


		

		

				15 000 – 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 17. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Leštič / Leštička Hudebních Nástrojů Plechových
				
			

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
					AMATI - Denak, s.r.o.
				


		

		

				24 000 – 31 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 22. listopadu
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Leštič / Leštička Hudebních Nástrojů Plechových
				
			

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
					Josef Lídl, spol. s r.o.
				


		

		

				20 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 16. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Leštič / Leštička Hudebních Nástrojů Plechových
				
			

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
					Josef Lídl, spol. s r.o.
				


		

		

				20 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 15. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Leštič / Leštička Hudebních Nástrojů Plechových
				
			

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
					Josef Lídl, spol. s r.o.
				


		

		

				20 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 24. srpna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Mechanici hudebních nástrojů ve výrobě čel
				
			

			
			

		


		
				Luby
				
	
					Strunal Schönbach s.r.o.
				


		

		

				20 000 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 17. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Leštič / Leštička Hudebních Nástrojů Plechových
				
			

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
					AMATI - Denak, s.r.o.
				


		

		

				24 000 – 31 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 6. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Leštič / Leštička Hudebních Nástrojů Plechových
				
			

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
					Josef Lídl, spol. s r.o.
				


		

		

				28 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 15. listopadu
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Administrativa - prodej
				
			

			
			

		


		
				Kralovice, Plzeň-sever
				
	
					MARO Kralovice spol. s r. o.
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 24. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hudební nástroje - Asistent prodeje a provozu  /2-3dny týdně
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Hudební dům s.r.o.
				


		

		

				od 10 000 Kč
				




				Zkrácený úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. listopadu
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný pracovník ve výrobě pro opravy hudebních nástrojů
				
			

			
			

		


		
				Divišov
				
	
					fortepiano s.r.o.
				


		

		

				od 12 500 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný pracovník ve výrobě pro opravy hudebních nástrojů
				
			

			
			

		


		
				Divišov
				
	
					fortepiano s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Učitel/ka hudební výchovy a hry na hudební nástroj
				
			

			
			

		


		
				Karviná
				
	
					Střední odborná škola managementu a…
				


		

		

				200 – 300 Kč / hod
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 17. srpna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník/ce ve výrobě kufrů na hudební nástroje
				
			

			
			

		


		
				Přerov
				
	
					TECHGAL spol. s r. o.
				


		

		

				17 600 – 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 6. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Brusič/-Ka Dílů Hudebních Nástrojů Plechových
				
			

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
					AMATI - Denak, s.r.o.
				


		

		

				19 400 – 21 400 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 13. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodejci/ administrativa
				
			

			
			

		


		
				Dobříš
				
	
					BIOS s.r.o.
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 11. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodejce/ administrativa
				
			

			
			

		


		
				Dobříš
				
	
					BIOS s.r.o.
				


		

		

				od 10 000 Kč
				




				Zkrácený úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 10. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodejce/administrativa
				
			

			
			

		


		
				Česká Lípa
				
	
					BIOS s.r.o.
				


		

		

				19 000 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 22. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodejce - administrativa
				
			

			
			

		


		
				Uherský Brod
				
	
					Stavebniny BRENKO s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 17. května
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodejce - administrativa
				
			

			
			

		


		
				Uherský Brod
				
	
					Stavebniny BRENKO s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 2. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodejce/administrativa
				
			

			
			

		


		
				Česká Lípa
				
	
					BIOS s.r.o.
				


		

		

				20 000 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 25. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodejce / administrativa
				
			

			
			

		


		
				Dobříš
				
	
					BIOS s.r.o.
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 11. srpna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodejce/administrativa
				
			

			
			

		


		
				Česká Lípa
				
	
					BIOS s.r.o.
				


		

		

				od 13 500 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 23. listopadu
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodejce - administrativa
				
			

			
			

		


		
				Dobříš
				
	
					BIOS s.r.o.
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 11. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodejce / administrativa
				
			

			
			

		


		
				Dobříš
				
	
					BIOS s.r.o.
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 11. srpna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodejci / administrativa
				
			

			
			

		


		
				Dobříš
				
	
					BIOS s.r.o.
				


		

		

				20 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 10. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodejce/administrativa
				
			

			
			

		


		
				Česká Lípa
				
	
					BIOS s.r.o.
				


		

		

				16 500 – 22 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 17. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodejce/administrativa
				
			

			
			

		


		
				Dobříš
				
	
					BIOS s.r.o.
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 1. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodejci / administrativa
				
			

			
			

		


		
				Dobříš
				
	
					BIOS s.r.o.
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 11. května
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Administrativa prodeje vozidel, prodej vozidel
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					MALÝ A VELKÝ, spol. s r.o.
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 1. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Motocykly - Prodej + Administrativa
				
			

			
			

		


		
				Frýdek-Místek
				
	
					F O M I, spol. s r.o.
				


		

		

				27 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 20. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Administrativa Prodeje
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					RC bene s.r.o.
				


		

		

				18 000 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 15. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Uklízeč/ka
				
			

			
			

		


		
				Tachov
				
	
					MINAMI s.r.o.
				


		

		

				od 12 200 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Koordinátor distribuce pro Brno
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					První novinová společnost a.s.
				


		

		

				17 000 – 23 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Referent/ka prodeje, fakturant/ka
				
			

			
			

		


		
				Písek
				
	
					Manpower
				


				
					[image: Manpower]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technical Customer Support
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Manpower
				


				
					[image: Manpower]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vedoucí  servisního týmu
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Konstruktéři V Plzni
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Office Manager
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Šance Pro Absolventy Ekonomických Oborů
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní referent
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Elektro projektant
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					C# developer
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Plc Programátor
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Cad Designer
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					PLC programátor
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technik v oddělení údržby
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Strojní údržbář
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technický manažer
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pokladní
				
			

			
			

		


		
				Karviná
				
	
					Delirest Services s.r.o.
				


				
					[image: Delirest Services s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kompletace součástek - až 28.500 Kč + škála benefitů!
				
			

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
					JOB LEADER EUROPE s.r.o.
				


				
					[image: JOB LEADER EUROPE s.r.o.]
				

		

		

				22 000 – 28 500 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Švadlena / Šička
				
			

			
			

		


		
				Pelhřimov
				
	
					JOB LEADER EUROPE s.r.o.
				


				
					[image: JOB LEADER EUROPE s.r.o.]
				

		

		

				17 000 – 23 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Traktorista, jeřábník, vazač
				
			

			
			

		


		
				Veselí nad Lužnicí
				
	
					MABA Prefa spol. s r.o.
				


		

		

				od 18 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Údržba strojů, 30.000Kč/m., smlouva na dobu neurčitou 
				
			

			
			

		


		
				Zlín
				
	
					INDEX NOSLUŠ s.r.o.
				


				
					[image: INDEX NOSLUŠ s.r.o.]
				

		

		

				30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 1. října
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělník/dělnice porcovny a porážky drůbeže
				
			

			
			

		


		
				Údlice
				
	
					VAIGL A SYN spol. s r.o.
				


		

		

				15 000 – 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Provozní údržbář budov
				
			

			
			

		


		
				Jičín
				
	
					Správa nemovitostí města Jičína, a.s.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladník / vedoucí skladu
				
			

			
			

		


		
				Horní Počernice, Praha
				
	
					Express Alarm Czech s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 33 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Ostatní specialisté a odborní pracovníci v oblasti výchovy a vzdělávání jinde neuvedení
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Mateřská škola a základní škola…
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor výroby
				
			

			
			

		


		
				Uherský Ostroh
				
	
					agentura JAMES s.r.o. v likvidaci
				


		

		

				od 21 500 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zástupce/kyně vedoucího prodejny
				
			

			
			

		


		
				Lipník nad Bečvou
				
	
					Penny Market s.r.o.
				


		

		

				od 21 200 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Provozní Technik/čka Servisu Vodovodů A Kanalizací
				
			

			
			

		


		
				Nová Paka
				
	
					EKOLSERVIS s.r.o.
				


		

		

				20 000 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič Nákladního Vozu - Vkd, Mkd
				
			

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
					DONICAR s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Správce, údržbář
				
			

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
					ESPRIT Real, s.r.o.
				


		

		

				od 100 Kč / hod
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zástupce/-Kyně Vedoucího Prodejny
				
			

			
			

		


		
				Červený Kostelec
				
	
					Penny Market s.r.o.
				


		

		

				od 21 200 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Oeprátor/ka Balícího Zařízení
				
			

			
			

		


		
				Uherský Brod
				
	
					TEKOO spol. s r.o.
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dispečer/ka Maloobchodu
				
			

			
			

		


		
				Uherský Brod
				
	
					TEKOO spol. s r.o.
				


		

		

				20 000 – 26 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Odborný Prodejce Fotografických Služeb A Fototechniky
				
			

			
			

		


		
				Karlovy Vary
				
	
					CeWe Color, a. s.
				


		

		

				17 000 – 22 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný Kuchař - Kuchařka
				
			

			
			

		


		
				Břeclav
				
	
					ARAMARK, s.r.o.
				


				
					[image: ARAMARK, s.r.o.]
				

		

		

				13 500 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník - servírka - Žďár nad Sázavou - ranní směna vhodné pro matky
				
			

			
			

		


		
				Žďár nad Sázavou
				
	
					QVIDO s.r.o.
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Strojník a obsluha dvoucestného rypadla na kolejištích
				
			

			
			

		


		
				Litoměřice
				
	
					Wiky rental s.r.o.
				


		

		

				40 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pokladní - Obsluha Čerpací Stanice
				
			

			
			

		


		
				Písek
				
	
					Bohumil Kůs
				


		

		

				od 19 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha strojů
				
			

			
			

		


		
				Chomutov
				
	
					SFS Alutech, s.r.o.
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. září
			

			
			

		

	
        

    




    
        
            
Seznam zobrazených firem s inzercí dle nastavené filtrace:

            Business Aggregator, s.r.o., 

            AAA poptávka, s.r.o., 

            Martin Brabec, 

            K2 moto s.r.o., 

            COMPARTNER s.r.o., 

            EVROPA realitní kancelář, 

            ENERGON Consulting a.s., 

            Personální institut, s.r.o., 

            Sirowa Czech s.r.o., 

            Vyšší odborná škola publicistiky, 

            Sociální služby Běchovice, z.ú., 

            Coweo Technologies s.r.o., 

            Rex Concepts PLK Czech s.r.o., 

            GLOBAL ASSISTANCE a.s., 

            Česká spořitelna, a.s., 

            ManpowerGroup s.r.o., 

            Advantage Consulting, s.r.o., 

            Randstad HR Solutions s.r.o., 

            Globus ČR, v.o.s., 

            N.E.T. Praha, spol. s r.o., 

            KLENOTA s.r.o., 

            BigMat CZ, obchodní družstvo, 

            ADAM & PARTNER, s.r.o., 

            Partners Financial Services, a.s., 

            SECURITAS ČR s.r.o., 

            mBlue Czech, s.r.o., 

            B+N Czech Republic Facility Services s.r.o., 

            Kaufland Česká republika v.o.s., 

            Pilz Czech s.r.o., 

            Ubbe s. r. o., 

            KVALIDENT s.r.o., 

            Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o., 

            NOVÁK maso - uzeniny s.r.o., 

            REJZR s.r.o., 

            PRO SECURITY SE, 

            Generální finanční ředitelství, 

            Railway Restaurant Prague s.r.o., 

            Horavia s.r.o., 

            JISTU recruitment s.r.o., 

            McDonald`s ČR spol. s r.o., 

            Skip Pay s.r.o., 

            XXXLutz, 

            Automyčka Express s.r.o., 

            Věra Pietrasová, 

            21 Consult Group s.r.o., 

            Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace, 

            STOCK Plzeň-Božkov s.r.o., 

            Truck Centre Praha s.r.o., 

            H & M Hennes & Mauritz CZ, s.r.o., 

            Companies.cz s.r.o., 

            NEW YORKER CZ, s.r.o., 

            Schlieger, s. r. o., 

            INDEX NOSLUŠ s.r.o., 

            STARCHANGE, s.r.o., 

            FAnn Retail, a.s., 

            the italians wine food a.s., 

            VLNIKA s.r.o., 

            PROROZVOZ s.r.o., 

            Česká asociace paraplegiků - CZEPA, z.s., 

            Jobs Contact Personal, s.r.o., 

            ČSOB Stavební spořitelna, a.s., 

            Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o., 

            CIAIS Retail, s.r.o., 

            LPP Czech Republic, s.r.o., 

            CARGO-HORTIM, spol. s r.o., 

            Ski a BikeCentrum Radotín s.r.o., 

            Sécheron Hasler CZ, spol. s r.o., 

            TRAFICON TOBACCO RETAIL s.r.o., 

            Levi Strauss Praha, spol. s r.o., 

            ACASTEX CONCEPT s.r.o., 

            RANIDO, s.r.o., 

            M B - S V I N G s.r.o., 

            NEDPAK PACKAGING s.r.o., 

            Fakultní nemocnice Královské Vinohrady, 

            Shoebox CZ s.r.o., 

            Lagardere Travel Retail, a.s., 

            Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, 

            DECATHLON z.s., 

            Brink's Cash Solutions (CZ) a.s.
        


        
            
Seznam profesí v zobrazených inzerátech:

            Administrativní pracovník / pracovnice, 

            Asistent / Asistentka, 

            Back office pracovník / pracovnice, 

            Fakturant / Fakturantka, 

            Office manager, 

            Technickoadministrativní pracovník / pracovnice, 

            Telefonní operátor / operátorka, 

            Telefonní prodejce / prodejkyně, 

            Vedoucí týmu / Team leader, 

            Bankovní specialista / specialistka, 

            Ekonom / Ekonomka, 

            Investiční makléř / makléřka, 

            Makléř / Makléřka, 

            Finanční kontroling, 

            Pojišťovací poradce / poradkyně, 

            Účetní, 

            Úvěrový specialista / specialistka, 

            Manager, 

            Obsluha lidí, 

            Provozní / F&B Manager, 

            Specialista / specialistka IT, 

            Specialista / specialistka operačních systémů, 

            Správce / správkyně IT, 

            Systémový inženýr / inženýrka, 

            Technik / technička IT, 

            Account Manager / Key Account Manager, 

            Manažer / manažerka nákupu, 

            Obchodní asistent / asistentka, 

            Obchodník / Obchodnice, 

            Pokladní, 

            Prodavač / Prodavačka, 

            Vedoucí obchodu, 

            Vizážista a kosmetik / Vizážistka a kosmetička, 

            Odborný pracovník / pracovnice, 

            Sociální pracovník / pracovnice, 

            Generální ředitel / ředitelka (CEO), 

            Oblastní ředitel / ředitelka, 

            Oblastní manažer / manažerka, 

            Provozní manažer / manažerka, 

            Personální manažer / manažerka, 

            Výkonný ředitel / ředitelka, 

            Školní zaměstnanec / zaměstnankyně, 

            Řezník a uzenář / Řeznice a uzenářka, 

            Manažer / manažerka prodeje, 

            Support IT, 

            Obchodní zástupce / zástupkyně, 

            Finanční specialista / specialistka, 

            Vedoucí skladu
        


        
            
Seznam lokalit v zobrazených inzerátech:

            Praha 5 - Stodůlky, 

            Praha 4 - Braník, 

            Praha 10 - Dolní Měcholupy, 

            Praha 1 - Nové Město, 

            Praha 9 - Běchovice, 

            Praha 2 - Vinohrady, 

            Praha 4 - Krč, 

            Praha 10 - Záběhlice, 

            Praha 1 - Staré Město, 

            Praha 9 - Horní Počernice, 

            Praha 5 - Radlice, 

            Praha 6 - Břevnov, 

            Praha 4 - Podolí, 

            Praha 5 - Smíchov, 

            Praha 8 - Kobylisy, 

            Praha 7 - Holešovice, 

            Praha 9 - Letňany, 

            Praha 5 - Jinonice, 

            Praha 9 - Černý Most, 

            Praha 10 - Strašnice, 

            Praha 1 - Malá Strana, 

            Praha 5 - Radotín, 

            Praha 4 - Nusle, 

            Praha 6 - Dejvice, 

            Praha 9 - Kyje, 

            Praha 6 - Ruzyně, 

            Praha 4 - Kamýk, 

            Praha 8 - Libeň
        

    






    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    [image: Jak najít práci nebo brigádu na mateřské dovolené]
                

                
                    
                        
                            Jak najít práci nebo brigádu na mateřské dovolené
                        
                    

                    
                        Jste rodičem na mateřské dovolené a chcete si přivydělat prací či brigádou? Poradíme vám, na jaké nabídky se zaměřit, kde a jak hledat, jak na pohovoru uspět.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jednoduché ukončení dohody o pracovní činnosti]
                

                
                    
                        
                            Jednoduché ukončení dohody o pracovní činnosti
                        
                    

                    
                        Uzavřeli jste se zaměstnavatelem dohodu, kterou chcete ukončit? Povíme si vše o ukončení dohody o pracovní činnosti. Kdy můžete podat výpověď z dohody o pracovní činnosti, kdy můžete zaměstnavatele požádat o podepsání dohody o ukončení dohody o pracovní činnosti a kdy máte právo podat okamžité zrušení dohody o pracovní činnosti.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdy a jak oznámit těhotenství v práci]
                

                
                    
                        
                            Kdy a jak oznámit těhotenství v práci
                        
                    

                    
                        Zjistila jste, že jste těhotná, a nevíte, kdy a jak tuto skutečnost oznámit v práci? Nebojte se, se vším vám pomůžeme! Dozvíte se, kdy oznámit těhotenství v zaměstnání, jak v práci oznámit těhotenství a také jaké jsou povinnosti vašeho zaměstnavatele.
                    

                

            

            
                
                    [image: Přehled otázek a odpovědí na pracovním pohovoru]
                

                
                    
                        
                            Přehled otázek a odpovědí na pracovním pohovoru
                        
                    

                    
                        Pojďme si ukázat, jak probíhá pracovní pohovor s personalistou a manažerem společnosti, kde se ucházíte o zaměstnání. Jak se na jednotlivé pohovory připravit? Jaké mohou padnout otázky a jak na ně odpovědět?
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma]
                

                
                    
                        
                            Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma
                        
                    

                    
                        Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní řád, který si můžete zdarma stáhnout a upravit dle potřeb své společnosti.
                    

                

            

            
                
                    [image: Tarifní mzda a vše, co o ní potřebujete vědět]
                

                
                    
                        
                            Tarifní mzda a vše, co o ní potřebujete vědět
                        
                    

                    
                        Tarifní mzda je využívána ve společnostech se standardizovanou nebo hromadnou výrobou a silnou pozicí odborové organizace. Podíváme se, jak se tarifní stupně mzdy určují, a to i s konkrétním příkladem, co do tarifní mzdy zahrnovat, co se zaměstnancům vyplácí nad rámec tarifní mzdy. Ukážeme si i hlavní výhody a nevýhody a závěrem dodáme i doporučení pro zaměstnavatele, kteří zavedení tarifní mzdy zvažují.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak napsat průvodní dopis? Prohlédněte si vzor]
                

                
                    
                        
                            Jak napsat průvodní dopis? Prohlédněte si vzor
                        
                    

                    
                        Průvodní dopis k životopisu je prvním kontaktem s personalistou ve vysněné společnosti. Vysvětlíme si, co to je průvodní dopis a jaký je rozdíl oproti motivačnímu dopisu. Ukážeme si, jak napsat průvodní dopis. Nechybí ani vzor průvodního dopisu.
                    

                

            

            
                
                    [image: Co dělat, když vám zaměstnavatel nezaplatil]
                

                
                    
                        
                            Co dělat, když vám zaměstnavatel nezaplatil
                        
                    

                    
                        Poradíme vám, co dělat, když zaměstnavatel neplatí mzdu a co dělat, když zaměstnavatel neplatí sociální a zdravotní pojištění. Nevyplacená nemocenská? I s tím vám poradíme. Dozvíte se také, jak správně podat stížnost na zaměstnavatele. 
                    

                

            

            
                
                    [image: Teambuilding z pohledu firmy i zaměstnance]
                

                
                    
                        
                            Teambuilding z pohledu firmy i zaměstnance
                        
                    

                    
                        Teambuilding - co to je, jak jej připravit? Dáme vám tipy na teambuilding, jednotlivé aktivity, i ty netradiční. 
Účastníte se teambuildingu? Poradíme vám, na co si dát pozor. Není to jen o zábavě.
                    

                

            

            
                
                    [image: Hledáte práci v zahraničí? Zodpovíme vaše otázky]
                

                
                    
                        
                            Hledáte práci v zahraničí? Zodpovíme vaše otázky
                        
                    

                    
                        Práce v zahraničí je velkou výzvou, s námi vše zvládnete hladce. Rozhodli jste se odjet do zahraničí na zkušenou - získat zahraniční pracovní zkušenost, která v životopise bude moc dobře vypadat, zlepšit své jazykové znalosti, rozvíjet své schopnosti, poznat nová místa a nové přátele, porozumět nové kultuře? Ať je již vaše motivace jakákoliv, nepřehlédněte nabídky práce, které pro vás v zahraničí máme.
Aby vše proběhlo hladce, přinášíme vám odpovědi na vaše otázky, jak si najít práci v zahraničí, a to i bez znalosti jazyka, jak najít práci v zahraničí s ubytováním, jak najít práci v zahraničí pro páry a mnohem více.
Nabídka práce v zahraničí je pro vás připravena na našich stránkách.
                    

                

            

    


        
            administrativa
        
        
            administrativní
        
        
            Aš
        
        
            benefit
        
        
            benefity
        
        
            činnost
        
        
            ČR
        
        
            dopis
        
        
            email
        
        
            HR
        
        
            inzerát
        
        
            IT
        
        
            komunikace
        
        
            mobil
        
        
            motivační dopis
        
        
            mzda
        
        
            náplň práce
        
        
            odpověď
        
        
            online
        
        
            pečlivost
        
        
            práce
        
        
            pracovní
        
        
            pracovní smlouva
        
        
            pracovník
        
        
            prostředí
        
        
            seminář
        
        
            smlouva
        
        
            telefon
        
        
            úvazek
        
        
            výkon
        
        
            zahraničí
        
        
            životopis
        
        
            činnosti
        
        
            mobilní
        
        
            motivační
        
        
            náplň
        
        
            nástroj
        
        
            organizační schopnost
        
        
            organizační schopnosti
        
        
            osobní
        
        
            PC
        
        
            PR
        
        
            prodej
        
        
            produktové
        
        
            případ
        
        
            schopnost
        
        
            schopnosti
        
        
            stroj
        
        
            systém
        
        
            tým
        
        
            zákazník
        







	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Znojmo
	Kutná Hora
	Otrokovice
	Karlovy Vary
	Přerov
	Rychnov nad Kněžnou
	Most
	Jihlava
	Ústí nad Labem
	Jablonec nad Nisou




    Top lokality brigády

    	Mariánské Lázně
	Přerov
	Michle, Praha
	Cheb
	Loket, okres Benešov
	Rakovník
	Tuchoměřice
	Benátky nad Jizerou
	Zruč nad Sázavou
	Znojmo




    Top profese

    	Montážník / Montážnice
	Finanční ředitel / ředitelka (CFO)
	Specialista / specialistka logistiky
	Výkonný ředitel / ředitelka
	Dispečer / Dispečerka
	Dělník / Dělnice
	Technolog / technoložka v chemii
	Operátor / operátorka poštovního provozu
	Disponent / disponentka dopravy
	Skladník / Skladnice




    Top společnosti

    	Foxconn Technology CZ s.r.o.
	Markmont, s.r.o.
	Manuvia FairJob s.r.o.
	McDonald`s ČR spol. s r.o.
	AGRO - Měřín, a.s.
	Lead - HR Services s.r.o.
	Globus ČR, v.o.s.
	LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
	Amikov job, s.r.o.
	21 Consult Group s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	parkování
	nadbytečnost
	narození
	kamera
	živnostník
	pracovní úvazek
	diskuse
	metody
	ekonom
	výpověď ve zkušební době





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Konstruktér
	Nabízíme Práci Pro Maminky S Dětmi!
	Pomocná síla do závodní kuchyně
	Asistent/ka ředitele - dopravní stavby
	Obsluha vietnamského bistra BANH-MI-BA
	Operátor výroby léků / navažovna
	Asistentka / fakturantka
	Prodavačka pánské mody v Pardubicích s platem až 35.000
	Staň se součástí týmu v Burrito Loco!!!
	Pracovnice úseku nájemného




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Obráběč kovů - operátor CNC strojů - brusírna - soustružna
	Project Engineer
	Kuchař, kuchařka
	PLAVČÍK (m/ž), práce na HPP (možnost UBYTOVÁNÍ)
	Projektový  manažer
	Barista/ka v kavárně Costa Coffee
	SPECIALISTA SLUŽEB ZÁKAZNÍKŮM (Tesco Ostrov n/O.)
	Ředitel hotelu Dvořák v Karlových Varech
	ERP specialista
	Kontrola kvality - Plzeň




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Vrchní číšník - servírka
	Skladník
	Řidič dodávkového automobilu
	Kontrolní technik STK
	Vedoucí restaurace Burger King 👑 – až 60 000 Kč měsíčně!
	Skladník - průměrný výdělek 30 600 Kč
	Tesař/Pomocný dělník velmi dobré platové ohodnocení
	Asistentka prodeje CALZEDONIA Olympia Brno
	Řidič C recyklační firmy Pracovník provozu,  manipulant
	Pracovník montáže




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 115 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 113 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 24 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 48 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 27 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 62 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 46 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 177 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 22 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 125 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 53 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 103 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 109 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 199 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 23 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 46 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 59 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 21 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 32 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 30 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















